
  
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 
Via Pietro Baiocchi n. 29 - 64032 Atri (Te) 

Tel. 085/87232 - Fax 085/87291   

 

 

Determinazione dell’Area Finanziaria  
Il Responsabile del Servizio 

n. 2 del 14/01/2020 
 
OGGETTO:   Liquidazione indennità per specifiche responsabilità alla 

dipendente Pardi Luciana, periodo agosto 2018 - dicembre 2019 

 

 
 Vista la delibera del CdA n. 24 del 20/12/2017; 

 Vista la delibera del CdA n. 3 del 30/01/2019; 

 Preso atto che la dipendente Pardi Luciana è assunta come Istruttore Collaboratore a tempo 

parziale con 18 ore settimanali pari al 50%; 

 Visto l’art. 17 c. 2 lett. F del CCNL del 1/4/1999 che prevede l’erogazione dell’indennità per 

specifiche responsabilità per le attività svolte; 

 Vista la richiesta di erogazione presentata dalla Sig.ra Pardi Luciana in data 10/01/2020 

assunta al prot. 12 del 10/01/2020 nella quale vengono relazionate le attività svolte nel periodo 

considerato, precisamente dal 01/08/2018 al 31/12/2019; 

 Preso atto che le attività riportate sono state regolarmente svolte; 

Visto il D. Lgs. 267/2000.  

 

DETERMINA 

 

1) Di autorizzare il pagamento dell’indennità per specifiche responsabilità per le attività svolte 

nel periodo dal 01/08/2018 al 31/12/2019; 

2) Di disporre l’inserimento della predetta indennità nel cedolino del mese di Gennaio 2020; 

3) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 
 
Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
F.to Dr.ssa Alessandra Troiani 
 
 
 
Visto: 
Il Direttore 
F.to Avv. Sergio Di Feliciantonio 


